PREFEITURA DE MONTEIRO LOBATO
CONCURSO PÚBLICO CPPML 001/2023

EDITAL DE PARECER(ES) DOS RECURSOS E ALTERAÇÕES

A PREFEITURA DE MONTEIRO LOBATO, em vista do que consta no Edital de Concurso Público CPPML
001/2023, torna público o(s) parecer(es) dos Recursos e alteração(ões) conforme segue:

I – DA(S) ANÁLISE(S)

a) Anexo a este edital, segue pareceres relativos as Análises dos Recursos Protocolados no período de
10/09/2023 a 12/09/2023, em relação aos Gabaritos Preliminares das Provas Objetivas e no período de
13/09/2023 a 15/09/2023, em relação os Resultados Preliminares das Provas Objetivas; e

b) Cada candidato poderá consultar na íntegra a resposta de seu recurso, acessando a área do
Candidato através de CPF e senha no site www.igecs.org.br. Após o login, o candidato deverá acessar o
"Menu" Meus Concursos, posteriormente clicar no “botão” Acompanhar, dentro do Concurso que
estiver inscrito e realizado Recurso. Por fim, haverá uma "Aba" chamada Acompanhamento dos recursos
em que o candidato deverá clicar no “botão” Visualizar.

II – DA(S) ALTERAÇÃO(ÕES)

a) Após análise do(s) recurso(s) interposto(s) na forma do edital, comunicamos a(s) ALTERAÇÃO(ÕES)
DO(S) GABARITO(S) para o(s) Emprego(s) abaixo relacionado(s):

Emprego Questão Parecer

301 - Agente Comunitário de Saúde (UBS Centro) 08 Alterada de "A" para "CANCELADA"

302 - Agente Comunitário de Saúde (UBS Souza) 08 Alterada de "A" para "CANCELADA"

303 - Agente Comunitário de Saúde (UBS São Benedito) 08 Alterada de "A" para "CANCELADA"

304 - Agente Comunitário de Saúde (UBS Ponte Nova) 08 Alterada de "A" para "CANCELADA"

306 - Assistente do Setor de Finanças 08 Alterada de "A" para "CANCELADA"

309 - Auxiliar de Recursos Humanos 08 Alterada de "A" para "CANCELADA"

311 - Escriturário 08 Alterada de "A" para "CANCELADA"

501 - Engenheiro Agrônomo 22 Alterada de "B" para "C"

Monteiro Lobato, 26 de setembro de 2023.

EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO
Prefeito de Monteiro Lobato

http://www.igecs.org.br/

PREFEITURA DE MONTEIRO LOBATO
CONCURSO PÚBLICO CPPML 001/2023

ANEXO – PARECER(ES) DOS RECURSOS

Insc. Candidato Emprego Status

334 REGIANE APARECIDA DA SILVA VAZ Agente Comunitário de Saúde (UBS Centro) INDEFERIDO

154 VERONICA SIQUEIRA DE ARRUDA Agente Comunitário de Saúde (UBS Centro) INDEFERIDO

450 KAIKE DOMINGUES DOS SANTOS SILVA Agente Comunitário de Saúde (UBS Ponte Nova) DEFERIDO

258 MARIA ELIZETE HENRIQUE Agente Comunitário de Saúde (UBS São Benedito) INDEFERIDO

742 ARIANE PATRICIA VIEIRA Agente Comunitário de Saúde (UBS Souza) INDEFERIDO

17 ESTEFANIA DO ROSARIO SILVA Agente Comunitário de Saúde (UBS Souza) INDEFERIDO

670 DAVI DO NASCIMENTO MOREIRA Ajudante de Serviços Diversos INDEFERIDO

50 ADAO ALVES DE OLIVEIRA Assistente do Setor de Finanças INDEFERIDO

209 CAROLINE D AMBELLE BARROSO DE CASTRO Assistente do Setor de Finanças DEFERIDO

31 EDUARDO NEVES DUTRA NOVAES MAIA Auxiliar de Recursos Humanos DEFERIDO

632 ANDRE HENRIQUE ARANTES BARBOSA Controlador de Patrimônio INDEFERIDO

195 NATHAN IGOR FAGUNDES FRANCA Engenheiro Agrônomo PARCIALMENTE DEFERIDO

364 TALITA VILAS BOAS PRADO Escriturário DEFERIDO

384 WELTON GUIMARAES DA SILVA Motorista INDEFERIDO

748 FABIO LUIZ DO AMARAL Professor de Educação Física INDEFERIDO

702 MARCELO NOBREGA PINTO Professor de Educação Física INDEFERIDO

26 BEATRIZ APARECIDA DIAS CELESTINO Professor de Educação Infantil INDEFERIDO

77 DANIEL FERNANDO DOS SANTOS TOLEDO Professor de Educação Infantil INDEFERIDO

513 ISABEL APARECIDA DE SOUZA MACHADO Professor de Educação Infantil INDEFERIDO

334 REGIANE APARECIDA DA SILVA VAZ Agente Comunitário de Saúde (UBS Centro) INDEFERIDO